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NOWOŚĆ! NOŚNIKI REKLAMOWE NA NOWYCH ZASADACH? 

Przedmiotem posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego  

i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa była informacja 

Prezydenta Miasta Krakowa o projekcie uchwały w sprawie ustalenia 

„Zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń dla Miasta 

Krakowa”.  (MK) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! RADNI INTERPELUJĄ 

Przedszkola samorządowe zamknięte w wakacje to problem. 

Przekonuje o tym radny Artur Buszek, który składa w tej sprawie 

interpelację. Nowymi liniami tramwajowych zajmuje się radny Jakub 

Kosek, a w sprawie przetargów dopytuje radny Łukasz Wantuch.  

Więcej na blogu RMK 

NOWOŚĆ! SKWER, PARK I KLINIKA 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa złożył w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa dwa projekty uchwał kierunkowych do Prezydenta. 

Pierwszy z nich dotyczy urządzenia wielopokoleniowego skweru rodzinnego na 

działce stanowiącej część Parku Miejskiego Bulwary Wisły. Projekt uchwały 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/226497,30,komunikat,nosniki_reklamowe_na_nowych_zasadach_.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2019/01/07/radni-interpeluja-30/
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=103665
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Kolejny z projektów złożonych przez Przewodniczącego RMK dotyczy ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta w sprawie pozyskania na rzecz Gminy 

Miejskiej Kraków terenu Parku Jalu Kurka. Projekt uchwały 

Projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta złożyła też grupa radnych. Chodzi 

o lokalizację na terenie Krakowa profesjonalnego ośrodka rehabilitacji dzikich 

zwierząt. Projekt uchwały (MB) 

POPRAWIALI BUDŻET 

Trwają prace nad budżetem miasta. Podczas ostatniego posiedzenia 

Komisji Budżetowej radni opiniowali poprawki do budżetu zgłoszone 

przez kluby. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

RMK DLA WOŚP 

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy gra po raz 27., od wielu lat 

nieprzerwanie do akcji włącza się także Rada Miasta Krakowa.  

W tym roku Przewodniczący RMK przekazał na licytację wyjątkowe dary – 

książkę, w której pytania Władysławowi Bartoszewskiemu, Honorowemu 

Obywatelowi Krakowa, zadają m.in. Szewach Weiss i Jan Mela. Książka 

opatrzona jest autografem Władysława Bartoszewskiego. Autograf autora 

znajduje się też na płycie Krzysztofa Pendereckiego, również Honorowego 

Obywatela Krakowa – to drugi z darów przekazanych przez Przewodniczącego 

RMK na aukcję. 

- W tym roku zapraszam  na aukcję szczególnej książki Władysława 

Bartoszewskiego „To, co najważniejsze”, wraz z podpisem samego autora. 

Władysław Bartoszewski to Honorowy Obywatel Stołecznego Królewskiego 

Miasta Krakowa – mówi Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa. 

Książka ma formę wywiadu. Władysławowi Bartoszewskiemu pytania zadają 

m.in. Szewach Weiss, Jan Mela i śp. bp Tadeusz Pieronek. Możemy więc 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=103663
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=103664
http://krakow.pl/aktualnosci/226471,30,komunikat,zaopiniowali_poprawki_do_budzetu.html
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przypomnieć sobie odpowiedzi, które nie pozwolą nam zapomnieć, że „warto 

być przyzwoitym” .  

Podarowana przez Przewodniczącego płyta autorstwa kompozytora i 

Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Krzysztofa 

Pendereckiego to egzemplarz niezwykły, bo opatrzone podpisem samego 

artysty.  W muzyce XX w. nikt chyba nie zrobił tak wielkiej kariery jak 

Krzysztof Penderecki. Od początku swojej wyjątkowej drogi twórczej związany 

był z Krakowem i cały czas jest w naszym mieście obecny. Nie sposób nie 

wspomnieć, że to właśnie dzięki wsparciu Krzysztofa Pendereckiego powstała 

Orkiestra Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Sinfonietta Cracovia. 

Aukcje Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy potrwają do 18 stycznia. 

Przedmioty można licytować na stronie: www.charytatywni.allegro.pl  

w przedmiotach użytkownika Gazeta Krakowska:  

• książka 

• płyta 

Serdecznie zapraszamy do licytacji w tak szczytnym celu! 

W ŚRODĘ SESJA ZWYKŁA, W CZWARTEK NADZWYCZAJNA 

4. sesja odbędzie się 9 stycznia w środę, o godz. 10:00 w Sali Obrad 

RMK przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. W porządku obrad jest 36 

punktów, natomiast 5. nadzwyczajna sesja Rady Miasta Krakowa 

odbędzie się w czwartek, 10 stycznia o godz. 15:00. Jej tematem 

będzie budżet miasta Krakowa oraz Wieloletnia Prognoza Finansowa. 

W środę radni m.in. powołają Komisję Główną RMK, projekt uchwały w tej 

sprawie złożył Przewodniczący Rady Miasta Krakowa.  W porządku obrad 

znalazł się też projekt rezolucji w sprawie przewidywanego wzrostu kosztu 

zakupów energii elektrycznej dla miasta Krakowa.  

http://www.charytatywni.allegro.pl/
https://aukcje.wosp.org.pl/w-bartoszewski-to-co-najwazniejsze-autograf-i8604622
https://aukcje.wosp.org.pl/plyta-z-autografem-penderecki-to-co-najpiekniejsze-i8605603
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Radni pochylą się też nad dwoma miejscowymi planami zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Skotniki i Kostrze – Obszar Łąkowy” oraz „Witkowice 

– Północ”. 

Dyskutować też będą o: przyjęciu „Wieloletniego Programu Współpracy Gminy 

Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi na lata 2019-2022”, 

Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2019-2021 oraz 

Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 2019-2021”.  

Drugie czytania w sprawie  budżetu miasta na 2019 rok oraz zmiany uchwały z 

27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 

z późniejszymi zmianami odbędą się w czwartek o godz. 15 w Sali Obrad Rady 

Miasta Krakowa, podczas sesji nadzwyczajnej. (MB) 

Porządek obrad 

      

ZAOPINIUJĄ BUDŻET I WPF 

Posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza rozpocznie się  

w środę przed sesją o godz. 9:15 w sali 303 przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą: budżet Miasta Krakowa na 2019 rok w zakresie 

merytorycznego działania komisji; zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami; projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XXXIV/578/15 Rady Miasta Krakowa 

z 16 grudnia 2015 r. w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych 

przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie w sytuacji wystąpienia 

przekroczenia określonych poziomów szkodliwych substancji w powietrzu; 

projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr CXXI/1918/14 z 5 listopada 2014 r.  

w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa. 

Radni ustalą harmonogram posiedzeń oraz plan pracy komisji.  

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 9 stycznia, środa 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103304&sub=porzadek_obrad
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 Bieżący plan posiedzeń    

      

WSZYSCY RADNI 

godz. 10:00 – 4. sesja RMK, Sala Obrad, Plac Wszystkich Świętych 3-4 

(zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

      

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

9 stycznia 

10 stycznia (sesja nadzwyczajna) 

30 stycznia 

13 lutego 

27 lutego 

13 marca 

27 marca 

10 kwietnia 

24 kwietnia 

8 maja 

22 maja 

5 czerwca (sesja uroczysta) 

12 czerwca  

26 czerwca 

10 lipca  

28 sierpnia 

11 września  

25 września  

9 października  

23 października 

6 listopada  

20 listopada  

4 grudnia  

18 grudnia 

 

     Magdalena Bartlewicz 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 9 stycznia, środa 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


